
Dziennik Ustaw Nr 79 - 2123 Poz. 403 i 404 

II. Pracowników działalności podstawowej zatrudnionych 
w bibliotekach, Archiwum, Muzeum Ziemi 

Kategoria Miesięczna stawka wynagrodzenia 
zaszeregowania zasadniczego w złotych 

V 250-415 
VI 255-430 
VII 270-450 
VIII 285-490 
IX 300-530 
X 330-570 
XI 360-610 
XII 390 - 650 
XIII 420-690 
XIV 450-740 
XV 480-790 
XVI 520-840 
XVII 560-890 
XVIII 620-950 

Załącznik nr 3 

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO ROBOTNIKÓW, KIEROWCÓW 

I PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH PRZY 
PILNOWANIU 

Kategoria Stawka wynagrodzenia zasadniczego 
zaszeregowania w zł/godz . 

I 1.35 - 2,20 
II 1.40-2,30 
III 1.45 - 2.40 
IV 1,50 - 2,55 
V 1,55-2,70 
VI 1,60-2,85 
VII 1,65-3,00 
VIII 1,70-3,15 
IX 1,80-3,30 
X 1,90-3,50 
XI 2,10-3,80 

404 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 26 maja 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów 
radiofonicznych i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 
1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Tele­
wizji z dnia 3 czerwca 1993 r. w sprawie opłat za udzielenie 
koncesji na rozpowszechnianie programów radiofonicznych 
i telewizyjnych (Dz. U. Nr 50, poz. 232 i z 1994 r. Nr 69, poz. 
304) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4-7 otrzymują brzmienie: 

.. § 4. Wysokość opłaty za rozpowszechnianie programu 
radiofonicżnego i telewizyjnego w sposób roz­
siewczy naziemny wynosi: 

Liczba Opłata w zł Opłata w zł 
mieszkańców radiofonia telewizja 

do 0,3 mln 2 000 + 1 500 x K 6 000 + 4 500 x K 
0,3-3 mln 30000+ 1500 x K 90 000 + 4 500 x K 
powyżej 3 mln 80 000 + 1 500 x K 240000+4500 x K 

K - liczba mieszkańców w pełnych dziesiątkach tysięcy . 

§ 5. Opłata za udzielenie koncesji na rozpowszech­
nianie programu na obszarze obejmującym co 
najmniej 80% terytorium kraju wynosi: 
1) w przypadku programu 

radiofonicznego 4000000 zł, 

2) w przypadku programu 
telewizyjnego 13000000 zł . 

§ 6. Opłata za udzielenie koncesji na rozpowszech­
nianie programu w sposób rozsiewczy satelitarny 
wynosi: 

1) w przypadku programu 
radiofonicznego 

2) w przypadku programu 
telewizyjnego 

1 000000 zł. 

4000000 zł. 

§ 7. Opłata za udzielenie koncesji na rozpowszech­
nianie programu w sieci kablowej wynosi: 

Opłata w zł Opłata w zł 
radiofonia telewizja 

500+0,15 x P 1500+0.45 x P 

p - liczba indywidualnych odbiorców programu w sieci kablo­
wej."; 

2) w § 7a: 

a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
,,1 . Opłata za udzielenie koncesji na rozpowszech­

nianie programu, który nie zawiera reklam i audy­
cji sponsorowanych, wynosi 20% opłaty ustalo­
nej na podstawie § 1 - 6. 

2. Opłata za udzielenie koncesji na rozpowszech­
nianie programu, w którym reklamy zajmują nie 
więcej niż 2% dziennego czasu nadawania pro­
gramu i nie więcej niż 3 minuty w ciągu godziny, 
wynosi 50% opłaty ustalonej na podstawie 
§ 1-6.", 

b) dodaje ust. 7 w brzmieniu : 
,,7. Ulgi określone w ust. 1 i 2 nie dotyczą koncesji 

na rozpowszechnianie programu, który nie jest 
przeznaczony do powszechnego odbioru .", 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Ustaw Nr 79 2124 Poz. 404 

,,§ 8. Opłaty koncesyjne stanowią dochód budżetu 
państwa i wnoszone są nie pOznle] nlz przy 
odbiorze koncesji na rachunek bankowy Krajowej 
Rady Radiofonii i Telewizji". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę : 

w WARSZAWIE: 

- w punkcie sprzedaży Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, al. Jana Chrystiana Szucha 2/ 4, tel. 29-61 -73, 

M. Jurek 

- w punktach sprzedaży: ul. Gr6jecka 67/ 69 (Księgarnia Ekonomiczna) , ul. Karałkowa 28 (PH JARD Press) , ul. Krakowiaków 66/78 (" Kolporter" ), al. Solidarności 83/89 (Księgarnia 
Bankowa). al. Solidarności 119 (Wydawnictwo "Bellona", Księgarnia im. Żeromskiego) , al. Solidarności 127 (Księgarnia Sądowa) , ul. W6jcickiego 1/ 3, paw. 14 (Biuro Informacji 
Organizacyjno-Prawniczej " Infor") , ul. Swiętokrzyska 12 (ELlNEX) , ul Zamenhofa 1 (Dom Wydawniczy ABC) , ul. Żurawia 1 A (Księgarnia Wydawnictw Prawniczych 
i Ekonomicznych) , ul. Woziwody 34 (G.L.M. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe) - egzemplarze bieżące; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży : 

- BłAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (Urząd Wojewódzki) ; BIAŁYSTOK : ul . M ickiew icza 5 (sąd - księgarnia " Interesik" ), ul. Swiętojańska 13, p. 501 (Wydawnictwo BETA); 
BIELSKO-BłAŁA : ul. Cieszyńska 8 (Księgarnia Prawniczo-Ekonomiczna " Alibi") ; BYDGOSZCZ: ul. Wały Jagiellońskie 4 (sąd - Księgarnia Sądowa) ; CHEŁM LUBELSKI 1 : 
ul. Szymanowskiego 7/14 (Biuro Rachunkowe) ; CłECHANOW: ul. 17 Stycznia 7 (Zakład Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego) ; CIESZYN : ul. Bobrecka 1 (Spółka 
Cywilna " Infolex"); CZĘSTOCHOWA : ul. Dąbrowskiego 23/25 (sąd); ELBLĄG : ul. Trybunalska 25 (sąd) ; GDAŃSK: ul. Na Stoku 49 B (Urząd Skarbowy - księgarnia " Interesik" ), 
ul. Nowe Ogrody 30 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik", Sąd Rejonowy) ; GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd) , Skwer Kościuszki 13 (Księgarnia Prawnicza ABC) ; 
GLłWICE : ul. Powstańców Warszawy 23 (sąd) ; GORZOW WIELKOPOLSKI : ul. Jagiellończyka 8 (Urząd Wojewódzki - biblioteka zakładowa) , ul. Mieszka I 33 (sąd - Księgarnia 
Sądowa) ; KALISZ: al. Wolności 13 (sąd) ; KATOWICE: ul. Andrzeja 16/18 (sąd) ; KIELCE: ul. Jana Pawła II 9 (sąd) , ul. Seminaryjska 12A (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia 
" Interesik" ); KONIN : ul. Noskawskiego 1 B; KOSZALIN : ul. Chopina 1 (Sklep ,.Fiskus" - Biuro Rachunkowo-Podatkowe); KRAKOW: ul. Basztowa 22 (bud. Sądu Wojew6dzkiego 
- księgarnia " Interesik") , ul. Krowoderskich Zuchów 2 i ul. Wadowieka 12 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarnia " Interesik"), ul. Łokietka 20 (księgarnia " Interesik" ), ul. Przy 
Rondzie 7 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik" ); KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki); LUBLIN : ul. Krakowskie Przedmieście 43 (bud. Sądu 
Wojewódzkiego- księgarnia " Lex" ), ul. Krakowskie Przedmieście 76 (Księgarn i a Prawnicza) ; ŁODZ: ul. Dowborczyków 9/11 (bud. Urzędu Skarbowego- księgarnia " Interesik" ), ul. 
Przędzalniana 517/9 (BUR-Press), pl. Dąbrowskiego 5 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik"), pl. Wolnośc i 10/ 11 (P.H.U. " Lex" s.c. - Księgarnia Prawnicza) , ul. 
Zamenhofa 2 (bud. ZUS - księgarnia "Interesik") , ul. 6 Sierpnia 84/ 86 (bud. Urzędu Skarbowego - księgarnia " Interesik") , ul. Sw. Teresy od Dzieciątka Jezus 105 (księgarnia 
" Interesik"); OLSZTYN : ul. Opolska 42 (P.W. ARHAT) ; OPOLE: pl. Wolności 7/8 (Księgarnia Prawnicza " Kodeks"), ul. Piastowska 14 (Urząd Wojewódzki) ; OSTROW 
WłELKOPOLSKł : ul. Sądowa 2 (sąd) ; PŁOCK : uł . Kośc iuszk i 6 (Wojewódzka Bibłioteka Publiczna) ; POZNAŃ : ul. Młyńska 1 A (sąd) , ul. Galileusza 2 (punkt informacyjno­
- kolportażowy) ; PRUSZKOW: ul. Wojska Polskiego 52, paw. 3 (DRUKAN); PRZEMYŚL: pl. Dominikański 3 (Zakład Obsług i Urzędu WojeWÓdzkiego) ; RADOM: ul. Żeromskiego 
53 (Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego) ; RZESZOW: al. Piłsudskiego 28 (punkt sprzedaży detalicznej s.c.» , ul. Sreniawitów 3 (sąd) ; SłERADZ: pl. WojeWÓdzki 3 (Urząd 
Wojew6dzki) ; SŁUPSK: ul. Norwida 10/ 50 (Agencja STA-HA). ul. Szarych Szeregów 13 (Księgarnia Sądowa) ; SOSNOWIEC: ul. Braci Mieroszewskich 50 (Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe " ADM " Spółka zo.o.); SUWAŁKI: ul. Noniewicza 7 (Urząd Wojewódzki ); SZCZECIN: ul. Końsk i Kierat 16/ 2 (" Starówka" ), ul. Odrowąża 2 (księgarnia "Kontrakt" ), ul. 
Małkowskiego 7/ 2 (" Buchalter" ), ŚWIDNłCA: pl. Grunwaldzki 14 (sąd) , ul. Długa 1 (księgarnia " Eureka" ) ; TARNOBRZEG : ul. Mickiewicza 7 (Zakład Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego) ; TARNOW: ul. Dąbrowskiego 29 (sąd) , TORUŃ: ul. Fosa Staromiejska 12/14 (bud. Sądu Rejonowego - Księgarnia Sądowa) ; WEJHEROWO: ul. Sobieskiego 
328a/ 2 (Centrum Promocji Kadr "Kontrakt" ); WŁOCŁAWEK: ul. 3 Maja 17 (Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego) ; WROCŁAW : ul. Krupnicza 6/ 8 (księgarnia " Paragraf" ), pl. 
Powstańc6w Warszawy 1 (PHU " Andrew-Tag"); ZłELONA GORA: pl. Słowiański 1 (sąd) . 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw 
i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11, 02-903 Warszawa P-1 , 

Reklamacje Z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw 
i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/ 71, 02-903 Warszawa, P-1 . do 15 dni po 

otrzymaniu następnego kolejnego numeru, 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel.: 694-67 -52, 694-67 -50 i 694-67-03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69n1. 

Zam. 2389-1300-95. Zam . 335/W/PD/95 ISSN 0867-3411 Cena 96 gr (9600 zł) 




